-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2024〕69 号

河北开放大学关于开展 2024 年度
网络教学团队考核工作的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校各学院及相关部门：

为有效评价网络教学团队建设及运行情况，根据《河北开放

大学网络教学团队建设实施办法》和《河北开放大学网络教学团

队考核实施细则》关于定期考核的有关规定，现就2024年度网络

教学团队考核工作具体事项通知如下：

一、考核对象

省校统筹组建的79支网络教学实施团队及市校（学院）统筹

组建的12支网络教学支持团队（见附件1）。

-2-

二、考核依据

本次考核以《河北开放大学网络教学团队建设实施办法》和

《河北开放大学网络教学团队考核实施细则》为依据。

三、考核安排

（一）教学实施团队考核

教学实施团队由省校各学院根据相关考核办法进行考核，其

中，优秀团队数量占总数的20%，考核后将考核结果报送教务处

（见附件2）。

学院名称 团队数量 优秀名额 备注

文法学院 27 5

理工学院 14 3

经济管理学院 18 4

农医学院 8 2

马研部 12 2

（二）教学支持团队考核

教学支持团队由省校教务处进行考核。支持团队应提交工作

总结和网上教学行为数据等佐证材料，并将佐证材料整合为一个

PDF格式的文件，文件名为“团队名称-负责人姓名”。

四、考核结果运用

网络教学团队考核结果分为优秀、合格、不合格三个等次。

省校将对考核优秀的教学团队加大运行支持力度，并给予一定的

-3-

奖金奖励。

五、相关说明

1.团队工作可参考提纲进行总结（附件3），不要对专业和

课程内容进行阐述和概括，突出团队重点工作内容和特色亮点即

可，语言精炼，篇幅不宜过长，尽量控制在10页以内。

2.各学院请将教学实施团队年度总结报告、考核结果，于寒

假前报送省校教务处。

3.各市校请将教学支持团队年度总结报告，于2024年12月31

日前报送省校教务处。

联系人：李茵

联系电话：0311-87829420

报送邮箱：837463140@qq.com

附件：1.河北开放大学网络教学团队名单

2.河北开放大学网络教学实施团队考核结果

3.团队工作总结参考提纲

河北开放大学

2024 年 12 月 9 日

-4-

河北开放大学 2024 年 12 月 9日印发

	发文编号